1$NEs ãUi,.i;;
Colatina, 02 de maio de 2025

orícto sANEAR/DtREToRtA-GERAL N. 360/2025

Ao Exmo. Vereador Sr. Marcelo Rodrigues

Senhor Vereador,

Em atenção às indicações n" g39t2o2s e g4ol202s, de Vossa Excerência,
informo que a construção, manutenção e limpeza de galerias pluviais são de
responsabilidade da secretaria Municipal de obras. E em relação à indicação n.
77412025, informo que os serviços foram executados.

sendo só, para o momento, corocamo-nos a disposição para quaisquer
esclarecimentos.

Atenciosamente,

GUS ASTRO NEVES
do SANEÁRiretor- eral

n to n" 30.030/2025

RECEBIDO
a-M:-! l2O-

DE

POR

Rua Benjamin Costa, tO5 - Bairro Marista _ Colatina/Es _ CE p 2|ZO7.'3O
Telefax: (27) 21O2-43OO / o3oo 2A 39 733 _ E_mail: sa nea r@sa near.es.gov.br

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 340030003200390030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.